年  月  日

科目等履修生期間延長願

京都大学大学院

アジア・アフリカ地域研究研究科長 殿

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

１．他研究科等出願の有無※いずれかに○→（有・無）有→   研究科 出願中

２．他研究科等在籍の有無※いずれかに○→（有・無）有→   研究科  年から在籍中

                               研究科  年から在籍中

このたび、下記のとおり引き続き授業科目を履修のため、期間延長の許可をくださるよう

お願いします。

記

開講期 授業科目 単位数 担当教員 認印
開講曜日

時限
備考

計

１．太線で囲まれた欄を記入し、「認印」欄には出願者が担当教員の押印を受けること。

２．「氏名」欄は、自署すること。

３．「開講期」欄には、前期・後期の別を記入すること。

履    歴    書

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

男

女

    年  月  日生

写真貼付欄

（４×３cm）

氏 名

国籍

現住所 〒

℡（） －          Email:

    年

月

学            歴

  高等学校卒業

職      歴（所属部課・職名等詳細に記入）

上記のとおり相違ありません。

    年    月    日

氏 名

当該科目の履修を志望する理由

（400 字程度、複数科目の履修を志望する場合は科目名を明記の上、1 科目につき 400 字程度で記

述してください。）